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51699

51700

51701

51702

51719

51708

51709

51703

51710

51704

51732

51711

51712

Ref.

Ampliación de Física

Arquitectura de Computadores

Arquitecturas de Almacenamiento

Circuitos Electrónicos y Señales

Clusters y Computación Grid

Diseño con Microcontroladores

Diseño de Infraestructuras de Red

Diseño de Sistemas Empotrados

Diseño de Sistemas Operativos

Electrónica Digital

Electrónica para Domótica

Ingeniería de Protocolos

Inteligencia Artificial para Juegos

Nombre de la asignatura

385-A-57

35-A-29

35-A-29

250-A-65

35-A-29

250-A-65

35-A-29

250-A-65

35-A-29

250-A-65

250-A-65

560-A-47

75-A-47

FÍSICA APLICADA. Dep.:FISICA APLICADA II

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE COMPUTADORES

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE COMPUTADORES

ELECTRÓNICA

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE COMPUTADORES

ELECTRÓNICA

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE COMPUTADORES

ELECTRÓNICA

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE COMPUTADORES

ELECTRÓNICA

ELECTRÓNICA

INGENIERÍA TELEMÁTICA

CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN E INTELIGENCIA 
ARTIFICIAL

Área(s) adscrita(s)

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

PorcentajeÁrea(s) vinculada(s)

250-A-65

385-A-23

385-A-57

35-A-29

570-A-47

35-A-29

570-A-47

35-A-29

250-A-65

35-A-29

570-A-47

35-A-29

250-A-65

35-A-29

560-A-47

35-A-29

250-A-65

35-A-29

570-A-47

35-A-29

250-A-65

250-A-65

520-A-56

560-A-47

570-A-47

75-A-47

570-A-47

ELECTRÓNICA

FÍSICA APLICADA. Dep.:FISICA APLICADA I

FÍSICA APLICADA. Dep.:FISICA APLICADA II

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE 
COMPUTADORES
LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE 
COMPUTADORES
LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE 
COMPUTADORES
ELECTRÓNICA

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE 
COMPUTADORES
LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE 
COMPUTADORES
ELECTRÓNICA

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE 
COMPUTADORES
INGENIERÍA TELEMÁTICA

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE 
COMPUTADORES
ELECTRÓNICA

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE 
COMPUTADORES
LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE 
COMPUTADORES
ELECTRÓNICA

ELECTRÓNICA

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y AUTOMÁTICA

INGENIERÍA TELEMÁTICA

LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN E INTELIGENCIA 
ARTIFICIAL
LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Curso
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51713

51714

51724

51726

51715

51705

51737

51706

51716

51707

51728

51717

Ref.

Laboratorio de Computación Científica

Modelado y Simulación de Sistemas

Procesamiento de Imágenes y Video

Programación de Robots

Programación de Videojuegos

Programación Gráfica 3D

Redes Inalámbricas

Servicios Multimedia

Sistemas de Tiempo Real

Teoría de Dominios y Modelos 
Denotacionales

Teoría de la Información y la Codificación

Visión por Computador

Nombre de la asignatura

595-A-54

520-A-56

75-A-47

520-A-56

570-A-47

570-A-47

560-A-47

560-A-47

520-A-56

5-A-1

75-A-47

520-A-56

MATEMÁTICA APLICADA. Dep.:MATEMATICA 
APLICADA

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y AUTOMÁTICA

CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN E INTELIGENCIA 
ARTIFICIAL

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y AUTOMÁTICA

LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

INGENIERÍA TELEMÁTICA

INGENIERÍA TELEMÁTICA

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y AUTOMÁTICA

ÁLGEBRA

CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN E INTELIGENCIA 
ARTIFICIAL

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y AUTOMÁTICA

Área(s) adscrita(s)

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

PorcentajeÁrea(s) vinculada(s)

15-A-33

595-A-54

595-A-33

75-A-47

520-A-56

35-A-29

75-A-47

75-A-47

520-A-56

75-A-47

570-A-47

75-A-47

570-A-47

560-A-47

570-A-47

560-A-47

570-A-47

520-A-56

570-A-47

5-A-1

595-A-54

595-A-33

75-A-47

570-A-47

75-A-47

520-A-56

ANÁLISIS MATEMÁTICO

MATEMÁTICA APLICADA. Dep.:MATEMATICA 
APLICADA
MATEMÁTICA APLICADA. Dep.:ANALISIS 
MATEMATICO
CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN E INTELIGENCIA 
ARTIFICIAL
INGENIERÍA DE SISTEMAS Y AUTOMÁTICA

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE 
COMPUTADORES
CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN E INTELIGENCIA 
ARTIFICIAL
CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN E INTELIGENCIA 
ARTIFICIAL
INGENIERÍA DE SISTEMAS Y AUTOMÁTICA

CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN E INTELIGENCIA 
ARTIFICIAL
LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN E INTELIGENCIA 
ARTIFICIAL
LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

INGENIERÍA TELEMÁTICA

LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

INGENIERÍA TELEMÁTICA

LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y AUTOMÁTICA

LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

ÁLGEBRA

MATEMÁTICA APLICADA. Dep.:MATEMATICA 
APLICADA
MATEMÁTICA APLICADA. Dep.:ANALISIS 
MATEMATICO
CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN E INTELIGENCIA 
ARTIFICIAL
LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN E INTELIGENCIA 
ARTIFICIAL
INGENIERÍA DE SISTEMAS Y AUTOMÁTICA

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

3

Curso
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51730

51718

51731

51720

51721

51722

51723

51733

51734

Ref.

Arquitecturas Especializadas

Arquitecturas Paralelas

Arquitecturas Virtuales

Control por Computador

Desarrollo de Software Crítico

Diseño y Configuración de Plataformas 
Hardware

Fundamentos de Economía y Política 
Económica

Herramientas de Diseño Electrónico

Microelectrónica

Nombre de la asignatura

35-A-29

35-A-29

35-A-29

520-A-56

570-A-47

35-A-29

225-A-17

250-A-65

250-A-65

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE COMPUTADORES

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE COMPUTADORES

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE COMPUTADORES

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y AUTOMÁTICA

LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE COMPUTADORES

ECONOMÍA APLICADA. Dep.:ECONOMIA APLICADA 
(POLITICA ECONOMICA Y ECONOMIA POLITICA)

ELECTRÓNICA

ELECTRÓNICA

Área(s) adscrita(s)

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

PorcentajeÁrea(s) vinculada(s)

35-A-29

570-A-47

35-A-29

570-A-47

35-A-29

570-A-47

250-A-65

520-A-56

520-A-56

570-A-47

35-A-29

570-A-47

225-A-55

225-A-64

225-A-45

225-A-17

225-A-16

225-A-15

225-A-68

650-A-14

35-A-29

250-A-65

35-A-29

250-A-65

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE 
COMPUTADORES
LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE 
COMPUTADORES
LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE 
COMPUTADORES
LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

ELECTRÓNICA

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y AUTOMÁTICA

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y AUTOMÁTICA

LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE 
COMPUTADORES
LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

ECONOMÍA APLICADA. Dep.:ECONOMIA 
APLICADA (HACIENDA PUBLICA)
ECONOMÍA APLICADA. Dep.:DERECHO 
FINANCIERO, ECONOMIA POLITICA Y FILOSOFIA 
DEL DERECHO
ECONOMÍA APLICADA. Dep.:ECONOMIA 
APLICADA (MATEMATICAS)
ECONOMÍA APLICADA. Dep.:ECONOMIA 
APLICADA (POLITICA ECONOMICA Y ECONOMIA 
POLITICA)
ECONOMÍA APLICADA. Dep.:ECONOMIA 
APLICADA (ESTRUCTURA ECONOMICA)
ECONOMÍA APLICADA. Dep.:ECONOMIA 
APLICADA (ESTADISTICA Y ECONOMETRIA) (Dep. 
15)
ECONOMÍA APLICADA. Dep.:ECONOMÍA 
APLICADA (ESTADÍSTICA Y ECONOMETRÍA) (Dep. 
68)
ORGANIZACIÓN DE EMPRESAS

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE 
COMPUTADORES
ELECTRÓNICA

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE 
COMPUTADORES
ELECTRÓNICA

4

4

4

4

4

4

4

4

4

Curso
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51736

51725

51735

51738

51727

51729

51739

Ref.

Prácticas Externas

Programación Distribuida

Proyectos y Legislación

Sensores y Actuadores

Sistemas de Automatización

Teoría de la Señal

Trabajo Fin de Grado

Nombre de la asignatura

35-A-29

75-A-47

250-A-65

520-A-56

560-A-47

570-A-47

595-A-54

570-A-47

75-A-47

250-A-65

520-A-56

800-A-59

35-A-29

75-A-47

250-A-65

385-A-57

520-A-56

560-A-47

570-A-47

595-A-54

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE COMPUTADORES

CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN E INTELIGENCIA 
ARTIFICIAL
ELECTRÓNICA

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y AUTOMÁTICA

INGENIERÍA TELEMÁTICA

LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

MATEMÁTICA APLICADA. Dep.:MATEMATICA 
APLICADA

LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN E INTELIGENCIA 
ARTIFICIAL

ELECTRÓNICA

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y AUTOMÁTICA

TEORÍA DE LA SEÑAL Y COMUNICACIONES

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE COMPUTADORES

CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN E INTELIGENCIA 
ARTIFICIAL
ELECTRÓNICA

FÍSICA APLICADA. Dep.:FISICA APLICADA II

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y AUTOMÁTICA

INGENIERÍA TELEMÁTICA

LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

MATEMÁTICA APLICADA. Dep.:MATEMATICA 
APLICADA

Área(s) adscrita(s)

 14%

 14%

 14%

 14%

 14%

 14%

 14%

 100%

 100%

 100%

 100%

 100%

 13%

 13%

 13%

 13%

 13%

 13%

 13%

 13%

PorcentajeÁrea(s) vinculada(s)

35-A-29

75-A-47

250-A-65

520-A-56

560-A-47

570-A-47

595-A-54

595-A-33

75-A-47

570-A-47

75-A-47

570-A-47

35-A-29

250-A-65

250-A-65

520-A-56

250-A-65

800-A-59

35-A-29

75-A-47

250-A-65

385-A-23

385-A-57

520-A-56

560-A-47

570-A-47

595-A-54

595-A-33

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE 
COMPUTADORES
CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN E INTELIGENCIA 
ARTIFICIAL
ELECTRÓNICA

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y AUTOMÁTICA

INGENIERÍA TELEMÁTICA

LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

MATEMÁTICA APLICADA. Dep.:MATEMATICA 
APLICADA
MATEMÁTICA APLICADA. Dep.:ANALISIS 
MATEMATICO
CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN E INTELIGENCIA 
ARTIFICIAL
LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN E INTELIGENCIA 
ARTIFICIAL
LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE 
COMPUTADORES
ELECTRÓNICA

ELECTRÓNICA

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y AUTOMÁTICA

ELECTRÓNICA

TEORÍA DE LA SEÑAL Y COMUNICACIONES

ARQUITECTURA Y TECNOLOGÍA DE 
COMPUTADORES
CIENCIA DE LA COMPUTACIÓN E INTELIGENCIA 
ARTIFICIAL
ELECTRÓNICA

FÍSICA APLICADA. Dep.:FISICA APLICADA I

FÍSICA APLICADA. Dep.:FISICA APLICADA II

INGENIERÍA DE SISTEMAS Y AUTOMÁTICA

INGENIERÍA TELEMÁTICA

LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMÁTICOS

MATEMÁTICA APLICADA. Dep.:MATEMATICA 
APLICADA
MATEMÁTICA APLICADA. Dep.:ANALISIS 
MATEMATICO

.

.

4

4

4

4

4

4

4

Curso


